
 

UCHWAŁA NR XXXI/282/2023 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Suwalskiego, Rada Gminy Przerośl uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomościach ozn. jako działki nr: 

1. 442/4 obręb Przerośl o pow. 0,0796 do kategorii dróg gminnych, 

2. 328/3 obręb Przerośl o pow. 0,0368 do kategorii dróg gminnych, 

3. 262, 298, 336 obręb Krzywólka o pow. łącznej 1,1432 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5062



Przebieg drogi gminnej 

Dz. nr 262, 298, 336 obręb Krzywólka o pow. łącznej 1,1432 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXI/282/2023 Rady Gminy Przerośl z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5062



Dz. nr 328/3 obręb Przerośl o pow. 0,0368 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5062



Dz. nr 442/4 obręb Przerośl o pow. 0,0796 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5062



Uzasadnienie 

Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, 

stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym lokalnym potrzebom z wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze Uchwały Rady Gminy, po zasięgnięciu opinii 

właściwego Zarządu Powiatu. Wniosek w sprawie wydania opinii został przesłany do zaopiniowania  

przez Zarząd Powiatu Suwalskiego, który podjął Uchwałę Nr CXCIV/572/2023 z dnia 26.09.2023 r. w sprawie 

wydania pozytywnej opinii dotyczącej zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych.  

Podjęcie przedmiotowej Uchwały ma na celu uporządkowanie sieci drogowej w gminie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5062


		2023-10-04T12:21:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




